
Nytt på BoU - 17 december 2018 
Dela 
  
Skriv ut 

Lägg till i favoriter 

Till alla medarbetare inom barn- och 
utbildningsförvaltningen. 

 

https://www.tyreso.se/intranat/startsida/arkiv/nyheter/barn--och-utbildningsforvaltningen/2018-12-17-nytt-pa-bou---17-december-2018.html?sv.url=12.151739f161e6faa20625827&state=addBookmark


 

2018 har varit ett roligt år och det har hänt mycket i våra 
verksamheter. I början av december kom SKL:s årliga rapport 
Öppna jämförelser grundskola, som även rankar Sveriges 
skolkommuner. Tyresö placerade sig i år på plats 54 av Sveriges 
290 kommuner. Det är ett jättebra resultat och en klart förbättring 
från 2017. Jag ser att den förändringsresa som påbörjades i och 
med vår stora omorganisation 2016, nu börjar ge resultat. Vi har 
fokus på likvärdighet, pedagogiskt ledarskap och resultat i hela 
förvaltningen. Jag ser med tillförsikt fram emot 2019! 

Det har presterats goda resultat på många håll, några vill jag 
nämna lite särskilt: 

 Betygsresultaten för förra läsårets årskurs 9 är "all time high" 
för Tyresö. 

 Jag känner stolthet över resultatet av Skolinspektionens 
granskning under våren - vi har väl fungerande verksamheter 
som tål att granskas! 

 Vi har infört en helt ny lärplattform - Vklass - där 
projektledning, skolledning, pedagoger, administratörer, 
superusers och leverantörer alla arbetat tillsammans för att 
nå framgång. 

 99 % av vårdnadshavarna svarade i årets föräldraenkät att 
deras barn trivs i förskolan - ett fantastiskt resultat! 



 Vi har påbörjat en NPF-säkring av samtliga våra skolor - ett 
viktigt arbete som kommer gynna alla elever. Planer finns på 
att genomföra detta även i förskolan. 

 Förvaltningskontoret har gjort en positiv resa under året och 
vi är nu rustade för att leverera ännu bättre stöd till våra 
förskolor och skolor under 2019.  

Stort TACK till dig som under 2018 bidragit till att skapa en 
verksamhet som utbildar världsmedborgare i en förskola och skola 
för var och en. Jag önskar dig en riktigt God Jul och ett Gott 2019! 

/Monika Larsson, förvaltningschef 

Läs mer om Öppna jämförelser grundskola 

Förstärkt budget 2019 

I november beslutades att kommunalskatten höjs i Tyresö för 2019. 
Det nya politiska styret har valt att prioritera förskola och skola i 
budgeten. 

Så här skriver Socialdemokraterna i sin information om den nya 
budgeten: 

- Den enskilt största satsningen är på skolan, säger Anita Mattsson 
(S), tillträdande ordförande i kommunstyrelsen. Där skjuter vi till 20 
miljoner kronor per helår med start från höstterminen. Det är helt 
nödvändigt för att vi ska kunna säkerställa kvalitén och slippa 
ytterligare nedskärningar. Vi behöver öka personaltätheten och se 
till att de elever som har svårast förutsättningar får den hjälp de 
behöver. (tyresonyheter.nu) 

Läs kommunens ekonomichef Torstein Tysklinds blogginlägg om 
budgeten för 2019 

Ny barn- och utbildningsnämnd 

Vi har från och med mitten av november en helt ny barn- och 
utbildningsnämnd. Jannice Rockstroh (S) är ordförande, Åsa 
deMander (L) är 1:e vice ordförande, och Jeanette Hellmark (M) är 
2:e vice ordförande. Första nämndmötet med den nya nämnden 
hålls i december. 

https://skl.se/tjanster/press/nyheter/nyhetsarkiv/battreskolresultatimangakommuner.25657.html
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http://www.tyresonyheter.nu/nyheter/satsningar-pa-skolan-och-ekonomi-i-balans
https://www.tyreso.se/intranat/startsida/arkiv/blogginlagg/blogg/2018-12-03-budgeten-2019-overtraffa-tyresobornas-forvantningar.html
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Alla kommunens politiker och vilka befattningar de har hittar du i 
politikerregistret. 

Politikerregistret  

 

Stefan Hollmark ny kommundirektör 

Den 5 februari tar Stefan Hollmark över som ny kommundirektör i 
Tyresö. 

Se filmen med Stefan Hollmark på intranätet 

  

Grundskolans gemensamma vision 

Alla våra skolor har sedan ungefär ett år tillbaka en gemensam 
vision. Visionen är en grund för förhållningssätt och 
utvecklingsarbete. I början av 2019 kommer vi lansera 
grundskolans vision även externt; vi kommer berätta om den på 
tyreso.se och vi kommer se till att alla vårdnadshavare får ta del av 
den via Vklass. 

http://troint.tyreso.se/namndstyrelse.asp
http://troint.tyreso.se/namndstyrelse.asp
https://www.tyreso.se/intranat/startsida/arkiv/nyheter/gemensam-/2018-12-06-se-filmen---fem-fragor-till-stefan-hollmark.html


 

Tyresös kommunala grundskolor erbjuder en utmanande 
läranderesa mot en föränderlig framtid. Vi skapar en skola för var 
och en genom att varje dag: 

 utvecklas och lära tillsammans, 

 använda mångfaldens möjligheter, 

 utgå från forskning och beprövad erfarenhet 

 utveckla sociala och kreativa förmågor. 

Byggnytt 

Nu är det klart att NCC kommer bygga den nya skolan i 
Fornudden. Läs mer om Fornuddsprojektet på 
www.tyreso.se/fornudden 

Satsning på kvalitetsarbetet via SIQ 

http://www.tyreso.se/fornudden


Kommunen är sedan januari 2018 medlemmar i SIQ - Institutet för 
kvalitetsutveckling. Vår utredare Caroline Johansson har utbildat 
sig till examinator inom SIQ och vi satsar på att inom ett par år ha 
minst en förskola eller skola som är med och tävlar om 
kvalitetsutmärkelsen Bättre skola. 

Läs mer om de skolor som fick utmärkelsen 2018 

Förvaltningsnyheter på intranätet 

Nu har vi äntligen fått ordning på funktionen "Förvaltningsnyheter" 
på intranätet. Nyheter som rör vår förvaltning (inklusive detta 
nyhetsbrev) hittar du nu under fliken FÖRVALTNING i det högra 
nyhetsflödet på startsidan. 

 

Studiebesök från världens alla hörn 

Flera av våra verksamheter har haft internationella besök i år. 
Bland annat fick Strandpärlans förskola för andra gången besök 
från Japan, där man nu har byggt en förskola inspirerad av 
Strandpärlan, komplett med röda väggar och vita knutar! 

Kom ihåg semestern 

http://siq.se/utmarkelser/kvalitetsutmarkelsen-battre-skola/
http://siq.se/utmarkelser/kvalitetsutmarkelsen-battre-skola/


Kom ihåg att registrera din semester i Heroma innan du går på 
julledighet. 

 

Boktips 

Den 4 december var det resleaseparty för barnboken "Plums dyker 
upp". Medförfattare är elever i årskurs 6 på Hanviken! 

Syftet med bokprojektet, som initierats av Anders Kedhammar, 
rektor på Fisksäktraskolan, är integration med litteraturen som 
språk- och kulturbärare. 

Projektet är en samverkan mellan skola, föreningsliv och 
näringsliv. 

 


